

Sponsorpakker

YDELSER	PAKKE 1 5.000 kr./år	PAKKE 2 10.000 kr./år	PAKKE 3 15.000 kr./år
Firmabog	X	X	X
Logo på hjemmeside	X	X	X
Logo på gudstjenesteslide		X	X
Reklamestand		X	X
Logo på plakat			X
Logo på gudstjenesteflyer			X

FIRMABOG

Firmabog med sponsors kontaktoplysninger på underside til www.aarhusbykirke.dk. Ydelsen stilles til rådighed i hele aftaleperioden.

LOGO PÅ HJEMMESIDE

Logo på forside af www.aarhusbykirke.dk med link til firmahjemmeside. Ydelsen stilles til rådighed i hele aftaleperioden.

LOGO PÅ GUDSTJENESTESLIDE

Logo på sponsorslide, som vises på storskærm i kirkesalen inden og efter gudstjenester i Aarhus Bykirke. Logoet vil blive vist sammen med logoer fra Aarhus Bykirkes øvrige sponsorer. Ydelsen stilles til rådighed ved hver gudstjeneste i Aarhus Bykirke i aftaleperioden.

REKLAMESTAND

Tilbud om standplads ved Aarhus Bykirkes årsmøde og menighedslejr.¹ Kun selve opstillingspladsen stilles til rådighed, hvorfor sponsor er ansvarlig for udstyr, inventar og materialer til standen. Ydelsen stilles til rådighed i forbindelse med de nævnte arrangementer i hele aftaleperioden.

LOGO PÅ PLAKAT

Logo på sponsorplakat i A-skilt. Sponsorplakaten er i A2-format og rummer logoer fra samtlige Aarhus Bykirkes sponsorer. Størrelsen på det enkelte logo afhænger af det samlede antal logoer, som plakaten skal rumme. Skiltet placeres synligt på kirkens adresse. Den eksakte placering kan dog variere. Ydelsen stilles til rådighed ved hver gudstjeneste i Aarhus Bykirke i aftaleperioden.² Dog trykkes der kun ny plakat én gang pr. kvartal, hvorfor logo først vil fremgå af plakaten i kvartalet efter sponsoraftalens indgåelse. Tilsvarende vil logoet fremgå af plakaten den resterende del af det kvartal, hvor sponsoraftalen er ophørt.

LOGO PÅ GUDSTJENESTEFLYER

Logo på gudstjenesteflyer. Ydelsen stilles til rådighed ved hver gudstjeneste i Aarhus Bykirke, hvortil der produceres gudstjenesteflyer, som hovedregel tre søndage månedligt i aftaleperioden.

¹ Andre arrangementer kan aftales.

² Anden frekvens og andre arrangementer kan aftales.